higienizados, para atender a Promotoria de Justiça Regional de Barreiras. 
Regime de execução: Empreitada por preço unitário. 
Valor unitário (garrafão): R$ 11,98 (onze reais e noventa e oito centavos). 
Valor global anual Máximo (200 garrafões): R$ 2.396,00 (dois mil trezentos e noventa e seis reais) 
Dotação orçamentária: Código Unidade Orçamentária/Gestora 40.101.0022 - Fonte 100 - Ação 7342 - Região 9900 - 
Natureza da Despesa 33.90.30. 
Prazo de vigência: 12 meses, a começar em 23 de abril de 2018 e a terminar em 22 de abril de 2019, ficando